Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ № 97»)
город Кемерово

ПРИКАЗ
«07»  ноября    2023 года                                                        №202 /14

О проведении выставки рисунков «Портрет мамы»,

 посвященной Дню Матери

     В соответствии  с планом воспитательной работы школы на 2023-2024

учебный год и календарной датой, посвященной празднованию Дня Матери,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Организовать и провести акцию - выставку рисунков «Портрет мамы» среди

учащихся 1-4  классов с целью популяризации и развития детского творчества,

повышения художественного уровня, мастерства учащихся в области

изобразительного искусства.

 Утвердить план проведения выставки:

Сроки проведения Выставки: с 13 ноября  по 23  ноября   2023г.

I этап – классный тур, прием выставочных работ (до 12 ноября  2023 г.);

II этап – открытие выставки с 13 ноября  . по 23 ноября 2023 г;

 Утвердить условия участия: на выставку могут быть представлены рисунки –

портреты, фото-портреты  выполненные в любой технике исполнения. Формат

работ А4,  А3.

Каждая работа должна иметь этикетку, наклеенную на оборотной стороне

работы, выполненную в печатном варианте,  размером 5 х 10 см и содержать

следующую информацию: название работы (с названием номинации), автор

(Ф.И. полностью), полных лет, образовательное учреждение, творческое

объединение (школа, класс), педагог (Ф.И.О. полностью).

Подведение итогов: все участники выставки будут отмечены дипломами. На

школьную выставку принимается не более пяти работ от класса.

 Фурман А.Ю.,руководителю ВЦ «Мир искусства» отметить дипломами

участников выставки до 24 ноября 2023 года.

 Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по ВР

Панченкову О.Е.

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Е.И. Кадычкова

Исп. Панченкова О.Е., 31-89-62

 Ознакомлены:                                Панченкова О.Е.                        Фурман А. Ю.

		2023-11-20T16:25:28+0700
	Кадычкова Елена Игоревна